OFÍCIO EXTERNO Nº 852/2022

Araucária, 11 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 05/2022 - PA 18916/22.

Prezado(a),

Em resposta a indicação de nº 05/2022, de iniciativa do vereador Vagner Chefer, em que

solicitou a limpeza dos córregos em todas as ruas do Jardim Sol Nascente, Jardim Arvoredo e Jardim

Israelense, Bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de Governo – SMGO parabeniza e agradece a

indicação, e, aproveita para informar que encaminhamos a mesma para a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente - SMMA, a qual está estudando a viabilidade da mesma.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo